Johannem Marti, ville Algezire, diocesis Valencie, ad titulum patris sui.

Ludovicum Martini de Ayora, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui beneficii.

¶^{165v} Ad ordinem dyaconatus

Egidium Sanxez, de Huepte, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Johannem Sancii, de Valera, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Danielem Bonmas, loci de Alcala, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinandi et intitulatum ad titulum Petri Fonfrida, eiusdem loci.

Jacobum Serra, Villeformose, diocesis Valencie, ad titulum patris sui.

Johannem Tamarit, ville Gandie, diocesis Valencie, ad titulum patris sui.

Fratrem Petrum Raymundi, monasterii Sancti Agustini, Valencie.

Martinum d'Anbu, loci de Exea, diocesis Cesaraugustane, de licencia apostolica, que misit eum examinandi et intitulatum ad titulum Jacobi Liminyana, presbiteri Oriole, diocesis Cartaginensis.

Andream Burgueti, civitatis Valencie, ad titulum cuiusdam rectorie de Oriuella, quam obtinet in diocesi Sogobricensis.

Ad ordinem presbyteratus

Alfonsum Sanxez, de Requena, diocesis Conchensis, beneficiatum in ecclesia *del Vilarego*, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui beneficii.

Stephanum Perez, de Montalvo, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Bernardum Carbo, ville Algezire, diocesis Valencie, ad titulum sui patrimonii.

Bartholomeum Calatayu, ville d'Ontinyent, diocesis Valencie, ad titulum nobilis Carroce de Vilargut, domine honoris d'Albayda.

Jacobum Ferrarii, civitatis Valencie, ad titulum Francisci Ferrarii, fratris sui.

Fratrem Jacobum Perull, monasterii de Mercede captivorum, civitatis Valencie.

¶^{166r} Die mercurii intitulata .XIII. mensis aprilis dicti anni prefatus reverendus dominus frater Johannes, episcopus Sulsitanus, in domo habitacionis sue quam fovet in civitate Valencie, sub prefata licencia, tonsuravit Salvatorem Borraça, filium Anthonii Borraça, et Franciscum Blanch, filium Raymundi Blanch, civitatis Valencie, literatos et de legitimo matrimonio procreatos.

Die mercurii intitulata .XVIII. mensis aprilis dicti anni prefatus dominus episcopus Sulsitanus, in domo habitacionis sue Valencie, tonsuravit Anthonium Raymundi, filium Bernardi Raymundi, loci de Riola, diocesis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum.

Die veneris intitulata .XXVII. mensis aprilis dicti anni prefatus dominus episcopus Sulsitanus, in domo habitacionis sue civitatis Valencie, tonsuravit Ferdinandum Romero, filium Ferdinandi Romero, loci d'Ontinyent, diocesis Valencie, et Anthonium Feliu, filium Petri Feliu,⁸⁵⁸ civitatis Valencie, literatos et de legitimo matrimonio procreatos.

Die sabati intitulata .XXVIII. mensis aprilis iamdicti prefatus dominus episcopus Sulsitanus, in domo habitacionis sue civitatis Valencie, contulit tonsuram Johanni Martiniz de Monteagudo, filio Miquaelis Martiniz de Monteagudo, loci de Sarrion, diocesis Cesaraugustane, cum litera licencie sui diocesani, et Francischo Miro, filio Bartholomei Miro, Castilionis Burriane, diocesis Dertusensis, cum litera licencie sui diocesani, et Johanni Jolia, filio Petri Jolia, Popule de Benaguazir, diocesis Valencie, literatis et de legitimo matrimonio procreatis.

Die lune intitulata .XXX. et ultima mensis aprilis dicti anni prefatus dominus episcopus Sulsitanus, in domo sua Valencie, tonsuravit Petrum Garcia, filium Pasquasii Garcia, ville Algezire, diocesis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum.⁸⁵⁹

Die iovis intitulata tertia mensis madii dicti anni .Mⁱ.CCCCⁱ.XIIIⁱ. reverendissimus dominus Hugo, episcopus Valencie, in capella sui episcopalis palacii Valencie, contulit tonsuram Ferdinando Petri d'Arenos, filio nobilis viri domini Eximini Petri d'Arenos,⁸⁶⁰ habitatoris Valencie, literato, cum quo fuit dispensatum per dominum nostrum Papam Benedictum .XIII^{um}. super defectu natalium, quem patitur de soluto genitus et soluta.

¶^{166v} Die mercurii intitulata nona madii dicti anni prefatus dominus episcopus Sulsitanus, in domo sua civitatis Valencie, tonsuravit Egidium de Mora, filium Gondçalvi de Mora, ville de Exerica, diocesis Sogorbicensis, literatum et de legitimo matrimonio procreatum, de licencia sui diocesani super hoc specilaite obtenta et presentata.

Die sabati intitulata .XII. mensis madii dicti anni prefatus dominus episcopus Sulsitanus, in domo sua Valencie, tonsuravit Miquaelem Ferrer, filium Bartholomei Ferrer,⁸⁶¹ civitatis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum.

¶⁸⁵⁸ Pere Feliu (segles XIV-XV). Manyà. Documentat des de 1408. Entre 1413 i 1419 fa diversos treballs en el Palau Reial i en la capella d'aquest. En 1420 fa «un forrellat e panys per a el caragolet del seny de les hores de la Catedral» (SANCHIS SIVERA, «Contribución al estudio de la ferreteria...», p. 7). ¶⁸⁵⁹ Esborrat: *Die mercurii intitulata*. ¶⁸⁶⁰ Eximén Pérez d'Arenós